200 (kétszáz) darab ajándékcsomag. Pontérték: 100 
hűségpont/darab. 

5.1.3 MAGGI ajándékcsomag – 1 (egy) db Cheesy Crispy chicken, 1 (egy) db Stir-fry 
noodles Chicken curry, 1 (egy) db Brokkoli-krémleves. 1 (egy) db Füstölt ízű 
ízesítőkocka 6 darabos Érték: bruttó 2.300 (kettőezerháromszáz) forint. 
Készletmennyiség: 200 (kétszáz) darab ajándékcsomag. Pontérték: 100 
hűségpont/darab. 

5.1.4 CEREAL ajándékcsomag – 1 (egy) db Lion Triple C cereal, 2 (két) db Lion Cereal bar. 
Érték: bruttó 2.300 (kettőezerháromszáz) forint. Készletmennyiség: 200 (kétszáz) 
darab ajándékcsomag.  Pontérték: 100 hűségpont/darab. 

5.1.5 CINEMA CITY MOZIJEGY DIGITÁLIS – 1 (egy) db 1 (egy) fő részére szóló 

moziutalvány, amely beváltható a Cinema City hálózatban 2026.08.18-ig. Érték: bruttó 
3.410 (háromezernégyszáztíz) forint. Készletmennyiség: 50 (ötven) darab utalvány.  
Pontérték: 110 hűségpont/darab. 

5.1.6 BOOKLINE AJÁNDÉKUTALVÁNY DIGITÁLIS – 1 (egy) db digitális Bookline utalvány, 
amely felhasználható a bookline.hu webshopban 2026.12.31-ig. Érték: bruttó 5.000